
平成２７年 １０月２０日

ＰＴＡ会員各位

桧沢小学校ＰＴＡ会長 有賀 伸一

桧沢小学校長 星 俊夫

平成２ ７年度桧沢小ＰＴＡ懇親会について （案内）

秋涼の候、皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

今年の学年行事は、１１月８日（日）に合同で開催されます。親子で多数ご参加くだ

さるようお願いします。

また、会員相互の親睦を深めるために、ＰＴＡ懇親会を下記のように開催しま

す。

お忙しいとは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内いたします。

記

１ 日 時 平成２７年１１月１９日（木）１９：００より

２ 場 所 はだかや（送迎バス有り）

３ 会 費 ４，０００円（当日、会場で集金いたします。）

４ その他

（１）送迎を希望する方は、以下の用紙に記入してください。

（２）申込用紙は、１０月３０日(金 )までに、学校（教頭）へ提出してください。

（３）参加者名簿、送迎経路につきましては、後日お知らせします。

【事務担当：教頭 高橋 ℡62-03O2】

切り取り

桧沢小学校ＰＴＡ会長 様

懇親会参加申込み書

保護者名（ ）
児童氏名（ ）

・どちらかに〇を付けてください

（ ） 参加します→参加者名（ ）（ ）

送迎希望の有無 有 乗降車場所（ ）

無

（ ） 参加しません

※１０月３０日 (金 )までに、学校（教頭）へご提出ください。




